[bookmark: _GoBack]別記様式第3号（第6条関係）
年　　月　　日
高山村長　　様

所有者(代表者)　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者選任及び同意書

高山村空き家バンク制度の利用にあたり、当該空き家等が高山村空き家バンク制度要綱第6条第3号に該当いたしますので、私の所有する空き家等について、下記のとおり代表者を選任し、高山村空き家バンク物件登録台帳への登録の申請手続きを行うことに同意いたします。

記
1　空き家等の所在地
高山村大字
2　共有者のうち選任された代表者（空き家等の登録を行う所有者）
　　 代表者氏名
3　同意者（※選任された代表者を除く）
	土地
	所有者1
持分(  　)
	住所

	氏名
	印

	所有者2
持分(  　)
	住所

	氏名
	印

	所有者3
持分(  　)
	住所

	氏名
	印

	建物
	所有者1
持分(  　)
	住所

	氏名
	印

	所有者2
持分(  　)
	住所

	氏名
	印

	所有者3
持分(  　)
	住所

	氏名
	印

注　同意者の記入欄が不足する場合は、適宜用紙を追加してください。